ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 29 декабря 2021 г. № 748

г. Кызыл

О заместителе министра цифрового

развития Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Корген-оола Иосифа Николаевича заместителем министра циф-

рового развития Республики Тыва, освободив от ранее замещаемой должности.

2. Министерству цифрового развития Республики Тыва заключить с Корген-

оолом И.Н. служебный контракт сроком на один год.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг